
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, 
št. 20/11 in 57/12) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 11. julija 2013 sprejel 
 

 
S K L E P 

o potrditvi skupne liste kandidatov 
za Razvojni svet južnoprimorske regije 

 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper potrjuje naslednjo skupno listo kandidatov za Razvojni 
svet južnoprimorske regije: 
 

I. PREDSTAVNIKI OBČIN: 
1. Drago BOŽAC, župan Občine Divača 
2. Zvonko BENČIČ MIDRE, župan Občine Hrpelje-Kozina 
3. Vojko TOMŠIČ, direktor podjetja 
4. mag. Igor KOLENC, župan Občine Izola 
5. Marijan GULIČ, davčni uslužbenec 
6. Danijel CEP, podžupan Mestne občine Koper 
7. Peter BOSSMAN, župan Občine Piran 
8. David ŠKABAR, podžupan Občine Sežana 

 
II. PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA: 

1. Ciril SIGULIN, direktor podjetja Marmor Sežana d.d. 
2. Maša ČERTALIČ, vodja službe za raziskave in razvoj – Luka Koper d.d. 
3. Tomaž MOŽE, direktor Primorske gospodarske zbornice 
4. Rajko KODRIČ, obrtnik 
5. Pavel LOVREČIČ, obrtnik 
6. Milan ŠKAPIN, obrtnik 
7. Davor MRZLIĆ, terenski kmetijski svetovalec 
8. Majda BRDNIK, svetovalka specialistka 

 
III. PREDSTAVNIKI NEVLADNIH ORGANIZACIJ: 

1. Elvis BAŠANOVIĆ, strokovni sodelavec na področju zagovorništva, civilnega dialoga 
in mreženja z drugimi deležniki 

2. Vid TRATNIK, projektni manager 
3. Marija TURK, nekdanja pomočnica ravnatelja Vrtca Sežana  

 
IV. PREDSTAVNIK OBALNE SAMOUPRAVNE SKUPNOSTI ITALIJANSKE 

NARODNOSTI  
1. Andrea BARTOLE, strokovni sodelavec 
 



 
V. PREDSTAVNIK OBMOČNEGA RAZVOJNEGA PARTNERSTVA  

1. Vlasta SLUBAN, direktorica Območne razvojne agencije Krasa in Brkinov  
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Št.: 014-18/2013                                                                          ŽUPAN 
Koper, 11. julija 2013                                                               Boris Popovič 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Regionalnemu razvojnemu centru Koper 
Koper, Ul. 15. maja 19 

- Županu Mestne občine Koper 
- Direktorici občinske uprave 
- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj 
- Arhivu 

 


